
 

Rozpis SvčSH - 1 – 

 
Severočeský svaz házené 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

soutěží Severočeské oblasti sdružující házenkářské oddíly a kluby Ústeckého     
a Libereckého kraje 

 
 
 

  
soutěžní ročník 2011-2012 

 
 
 
 

Ústí nad Labem 
srpen 2011 

 



 

Rozpis SvčSH - 2 – 

II nn ii cc ii áá ll yy   

SS ee vv ee rr oo čč ee ss kk éé hh oo   ss vv aa zz uu   hh áá zz ee nn éé   
 
 
 
 
 
 
 
 

Ústecké krajské sdružení ČSTV 
SS ee vv ee rr oo čč ee ss kk ýý   ss vv aa zz   hh áá zz ee nn éé   

P.O.BOX 171  
400 01 Ústí nad Labem 

 
Pozor na změnu čísla P.O. boxu!! 

 
IČ: 70926450 

 
 
 
 
 
 

 
bankovní spojení: GE Money Bank Ústí nad Labem 

 
číslo účtu: 234207-784/0600 

 
internet: www.svcsh.chf.cz 

 
e-mail: sekretar@svcsh.cz 

 
 
 



 

Rozpis SvčSH - 3 – 

SS ll oo žž ee nn íí   EE xx ee kk uu tt ii vv yy   SS vv čč SS HH   

 
Předseda Exekutivy SvčSH: 
VÁGNER Martin  603 971 975   predseda@svcsh.cz 
 
Předseda Soutěžní komise  
SCHWARZ Stanislav  604 652 179                sk@svcsh.cz 
 
Předseda Komise rozhodčích  
PEŠEK Petr   774 601 113   rozhodci@svcsh.cz 
 
Předseda Komise rozvoje, informatiky a ekonomiky 
Ing. TLUSTÝ Roman 777 798 881   ek@svcsh.cz 
 
Předseda Komise mládeže a Trenérsko-metodické komise 
LAUBE Zdeněk  777 066 061   mladez@svcsh.cz 
         
Sekretář Exekutivy 
SCHWARZ Stanislav  604 652 179   sekretar@svcsh.cz  
 
 

 

 

 

Další e-mailové adresy v rámci SvčSH  

Sdružená e-mailová adresa pro zasílání hromadných zpráv klubům organizovaných v 
SvčSH: 

 
kluby@svcsh.cz 

 
 



 

Rozpis SvčSH - 4 – 

ÚÚ hh rr aa dd yy   pp ll aa tt ee bb   

Bankovní účet 
Všechny platby poplatků a pokut je povinnost klubů/oddílů zasílat na účet SvčSH: 

č.ú.: 234207-784/0600, vedeného u GE Money Bank a.s. 

Variabilní symbol platby 

Variabilní symbol (VS) má přesnou specifikaci a je složen ze třech skupin číselných 
symbolů: 

0 9 0 5 3 0 0 1 0 1 

První dvě číslice (09) udávají sportovní odvětví vedené u Ústeckého krajského sdružení 
ČSTV, u kterého je SvčSH zařazen jako účetní jednotka. 

Třetí až osmá číslice (053001) udává evidenční číslo klubu (oddílu) přidělené ČSH. 

Poslední dvě číslice desetimístného variabilního symbolu udává druh platby (např. 15 – 
tiskopisy): 

04 – ostatní 
05 – vzdělávací poplatek – rozhodčí 
06 – pokuty udělené rozhodčím 
07 – startovné v soutěžích 
08 – pokuty soutěžní komise 
09 – pokuty z disciplinárního řízení  
10 – disciplinární poplatek 
11 – odvolací poplatek 
12 – poplatky soutěžní komisi 
15 – tiskopisy. 
 
 

Konstantní symbol platby 
Jako konstantní symbol (KS) platby uvádějte číselný symbol 0008. 
 
Platba individuálního startovného ČSH 
č.ú. 1730408504/0600, v.s. 777, k.s. 0308, sp.s. evidenční číslo klubu(oddílu) 
 
Platba ročního registračního poplatku klubu (oddílu) ČSH 
č.ú. 1730408504/0600, v.s. 064, k.s. 0308, sp.s. evidenční číslo klubu(oddílu) 



 

Rozpis SvčSH - 5 – 

OBSAH 
 

 

I.   R O Z P I S ................................................................................................................................... 6 

II.   V Š E O B E C N Á   Č Á S T .................................................................................................... 6 

1. SYSTÉM SOUTĚŽÍ ...................................................................................................6 

2. ÚHRADA ..............................................................................................................8 

3. STARTOVNÉ V SOUTĚŽÍCH SŘH ČL. 16 ........................................................................8 

4. POŘADATEL UTKÁNÍ SŘH ČL. 27................................................................................8 

5. ROZLOSOVÁNÍ.......................................................................................................9 

6. POSTUPY, SESTUPY, TITULY ......................................................................................9 

7. TERMÍNOVÁ LISTINA .............................................................................................10 

I I I .   T E C H N I C K Á   Č Á S T.............................................................................................. 11 

8. PŘEDPIS............................................................................................................11 

9. STARTUJÍ SŘH ČL. 12 ..........................................................................................11 

10. PŘESTUPNÍ TERMÍNY – PŘH ...............................................................................11 

11. PODMÍNKY STARTU V SOUTĚŽÍCH SVČSH..................................................................12 

12. NÁLEŽITOSTI DRUŽSTEV SŘH ČL. 19 ......................................................................12 

13. NÁLEŽITOSTI JEDNOTLIVCŮ SŘH ČL. 24 ..................................................................13 

14. HRACÍ DOBA .....................................................................................................13 

15. HRACÍ TERMÍNY SŘH ČL. 14.................................................................................13 

16. HLÁŠENÍ UTKÁNÍ TURNAJŮ - SŘH ČL. 25, 26 ............................................................14 

17. ŘÍZENÍ UTKÁNÍ ..................................................................................................14 

18. ZAJIŠTĚNÍ MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ – SŘH ČL. 25 - 36.................................................15 

19. PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ UTKÁNÍ – SŘH ČL. 37- 41.........................................17 

20. HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ SOUTĚŽÍ – SŘH ČL. 42 - 44 ...................................................17 

21. DISCIPLINÁRNÍ ŘÍZENÍ.........................................................................................17 

22. POPLATKY ........................................................................................................19 

23. ZASEDÁNÍ KOMISÍ ..............................................................................................20 

24. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ......................................................................................20 

 

 

- Adresář klubů a sportovišť 

- Adresář hracích míst 

- Adresář rozhodčích 

 
 



 

Rozpis SvčSH - 6 – 

II..      RR  OO  ZZ  PP  II  SS  
 

o b l a s t n í c h  s o u t ě ž í   
 

Rozpisy soutěží jsou základními dokumenty obsahující provádění ustanovení a 
způsoby konání jednotlivých soutěží daného soutěžního ročníku s uvedením 
herního průběhu, počtu družstev, finančního průběhu, možnosti námitek 
řídících se příslušnými řády a směrnicemi ČSH. 
 

Soutěž          Kategorie       Označení        Působnost       Počet 
             skupiny             účastníků 
 

Severočeská liga  muži   M  Svč. oblast  7 
 

Severočeská liga  starší žáci  SH  Svč. oblast  6 
 

Severočeská soutěž 
mladšího žactva  mladší žáci  MA  Svč. oblast  5 
 

mladšího žactva  mladší žáci  MB  Svč. oblast  5 
 

mladšího žactva  mladší žákyně MC  Svč. oblast  3 
 

Severočeská liga  minižactvo 4+1 MP  Svč. oblast  6 
    přípravka  
 

Severočeská liga  minižactvo 4+1 MN  Svč. oblast  4 
 

Tento rozpis je určen: 
• Oddílům a klubům Severočeské ligy dospělých 
• Oddílům a klubům Severočeských lig žactva 
• Rozhodčím uvedených na listinách SvčSH a ČSH 
• Všem orgánům oblastních svazů házené a ČSH 
• Členům Exekutivy SvčSH a členům jeho odborných komisí 

 
 

IIII..      VV  šš  ee  oo  bb  ee  cc  nn  áá      čč  áá  ss  tt  
 

1.  Systém soutěž í  
• Severočeská liga muži – dlouhodobá soutěž hraná dvoukolově (podzim – jaro) 

systémem každý s každým, doma-venku 
• Severočeská liga st. žáci – turnajový systém (doplňkové soutěže) bodové 

hodnocení, při každém turnaji bude jedno družstvo „stát“ 
• Severočeská soutěž ml. žáci – turnajový systém (doplňkové soutěže) bodové 

hodnocení, 2 skupiny, podzim – základní skupiny, první dvě družstva ze základní 
skupiny postupují automaticky a družstvo na třetím místě, které má větší počet 
bodů (při stejném počtu bodů rozhodne o postupujícím větší počet vstřelených 
branek ze všech utkání) do Severočeské ligy, a zbytek družstev bude hrát divizi, 
jaro – dvě skupiny – Severočeská liga a Severočeská divize 

• Severočeská liga ml. žákyň – turnajový systém (doplňkové soutěže) hraný 
čtyřkolově    

• Severočeská liga minižactvo 4+1 a přípravka – turnajově ve 2 skupinách.  
• Severočeská liga minižactva 4+1 – turnajově                

 

V turnajovém systému přípravky, minižactva, mladšího a staršího žactva si 
nelze brát team time out 



 

Rozpis SvčSH - 7 – 

Minižactvo a přípravka: 
Všechny turnaje minižactva a přípravek probíhají dle pravidel Miniházené 4+1 a jednotlivé 
zápasy jsou doplněny o doplňkovou soutěž (např.: shotout, sedmimetrové hody, střelba 
z půlky do prázdné brány atd.) 
Každý turnaj bude ukončen předáním cen všem účastníkům od pořadatele. 
 
Mladší žáci – mladší žákyně: 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto samostatných částí 
I. 1x5 minut osobní obrana 
II. Shot-out  pět hráčů 
III. Utkání 2x12 minut  
Každá část utkání se hodnotí samostatně 
 

Hodnocení: 
- osobní obrana - výhra 2 body, za remízu 1 bod, za prohru 0 bodů 
- shot-out - výhra 2 body, za remízu 1 bod, za prohru 0 bodů 
- utkání 2x12 minut - výhra 2 body, za remízu 1 bod, za prohru 0 bodů. 
Všechny body se sčítají do jedné tabulky o Mistra Severočeské ligy a Vítěze Severočeské 
divize. 
 
Starší žáci: 
Turnajový způsob: utkání se skládá z těchto samostatných částí 
I. Utkání 2x15 minut  
II. 1x5 minut osobní obrana 
Každá část utkání se hodnotí samostatně 
 

Hodnocení: 
- utkání 2x15 minut - výhra 2 body, za remízu 1 bod, za prohru 0 bodů 
- osobní obrana - výhra 2 body, za remízu 1 bod, za prohru 0 bodů 
Všechny body se sčítají do jedné tabulky o Mistra Severočeské ligy. V podzimní části se 
body z utkání 2x15 minut započítávají do zvláštní tabulky, ze které vzejdou účastníci 
žákovské ligy. 
 
Shot-out 
Shot-out se provádí takto: Hráč družstva A stojí na čáře 9m hodu v prostoru krajní spojky, 
přihrává míč vlastnímu brankáři, který stojí kdekoliv v brankovišti, hráč vybíhá směrem k 
soupeřově brance družstva B, ve které je připraven brankář soupeřícího družstva. Ten 
nesmí opustit svoje brankoviště. Brankář družstva A do maximálně 3 vteřin od přijetí 
přihrávky přihrává z brankoviště spoluhráči míč, který jej v pohybu bez dopadu na zem 
zpracuje a: 
a) max. s jedním úderem o zem (dále jen „jednoúderový“ driblink) při dodržení pravidel o 
krocích se snaží vstřelit branku družstvu B. 
b) s více úderovým driblinkem 
Za branku vstřelenou způsobem a) získává hráč pro své družstvo 2 body. 
Za branku vstřelenou způsobem b) získává hráč pro své družstvo 1 bod. 
 
Pokus je neplatný a ukončený v případě, že: 
míč se dotkne země v době od přihrávky hráče A brankáři družstva A až po okamžik 
zpracování hráče družstva A, 
hráč družstva A kdykoliv v průběhu pokusu opustí hřiště, 
hráč družstva A poruší pravidlo o krocích nebo při střelbě přešlápne čáru 9m hodu. 
hráč družstva A nepřijme přihrávku od brankáře v pohybu. 
brankář družstva A bude mít míč v držení déle než 3 vteřiny. 



 

Rozpis SvčSH - 8 – 

 
V případě, že brankář družstva B opustí v průběhu pokusu svoje brankoviště, je pokus 
hráče družstva A automaticky považován za úspěšný a družstvo A získává 2 body. 
Každé družstvo má k dispozici 5 pokusů. K provádění pokusů nominuje zodpovědný 
vedoucí družstva pět hráčů. 
 
Osobní obrana 
Při vyloučení hráče musí za družstvo nastoupit jiný hráč z lavičky a proti tomuto družstvu 
je nařízen 7m hod. V případě, že na lavičce není již k dispozici žádný hráč, družstvo 
pokračuje ve hře v menším počtu. 
Střelci branek a tresty ve hře při osobní obraně se nezapočítávají (nezapisují) 
do hry 2x12 nebo 2x15 min! 
 
 

2.  Úhrada 
Družstva startují na vlastní náklady. Úhrada odměn delegovaných rozhodčích se provádí 
podle Ekonomické směrnice ČSH ze dne 12.12.2009. 
 

Výše odměny v soutěžích řízených SvčSH 
1. Hlavnímu rozhodčímu a rozhodčím řídící utkání v soutěžích řízených a organizovaných 

SvčSH: 
 Dospělí       250,- Kč / utkání 

� Mládežnické mistrovské turnaje: 
   starší žactvo     120,- Kč / utkání 
        mladší žactvo    100,- Kč / utkání 

� Turnaje přípravky a minižactva 4+1: 
       2 x 12 minut         50,- Kč / utkání 
   2 x 10 minut        40,- Kč / utkání 
       hlavní rozhodčí    200,- Kč / turnaj 

2.  Stravné – podle vyhlášky MPSV č. 462/2009 Sb. 
 –  5 -12 hodin      63,- Kč 
 –  déle než 12 až do 18 hod.     95,- Kč  
 –  déle než 18 hod.   149,- Kč 

3.  Poštovné 
 Poštovné náleží pouze jednomu z rozhodčích ve výši 30,- Kč. 

 
 

3.  Startovné v  soutěž ích  SŘH č l .  16 
Kluby, které přihlašují svoje družstva do soutěží řízených SvčSH, jsou povinny dle 
Ekonomické směrnice čl. 14, odst.1 uhradit do termínu, stanoveném řídícím orgánem 
pro podání přihlášky, za tato družstva startovné v soutěžích. 
 

Kategorie  
požadovaná 

licence  
sout ěžní 
poplatek  

(startovné)  

zvýhodn ěný 
sout ěžní 
poplatek  

poplatek za 
trenéry  

Dospělí (muži, ženy) C 3 000,00 Kč 2 500,00 Kč 2 000,00 Kč 
Dorost (starší a mladší dorostenci a dorostenky) C 1 200,00 Kč 1 100,00 Kč 1 500,00 Kč 
Žactvo (starší a mladší žáci a žákyně) C 800,00 Kč 650,00 Kč 500,00 Kč 

Družstva startující v soutěži miniházené a přípravky 4+1 jsou osvobozena od placení 
soutěžních poplatků. 
Zvýhodn ěný sout ěžní: poplatek se vztahuje na klub, který má přihlášené alespoň jedno 
družstvo v soutěži miniházené nebo přípravky 4+1 SvčSH. 



 

Rozpis SvčSH - 9 – 

Poplatek za trenéry:  je stanoven SŘH čl.19 a Licenčním řádem házené čl.5, odst.6. při 
nesplnění předepsané licence trenérů. 
4.  Pořadatel  utkání  SŘH č l .  27 
 
 

5.  Roz losování  
Rozlosování provedla Soutěžní komise SvčSH a schválila Exekutiva SvčSH na svém 
zasedání dne 14.7.2011 v souladu s ustanoveními SŘH čl.5. 
 
 

6.  Postupy,  sestupy,  t i tu ly 
Postupy, sestupy SŘH čl. 6, 7, 8, 9 
 

66 .. 11 ..   Muži:   
Vítěz postupuje do soutěží organizovaných ČSH, nikdo nesestupuje. Pokud vítěz nevyužije 
právo postupu, přechází toto oprávnění na družstvo, které se umístilo na 2. místě 
v konečné tabulce. Vítězné družstvo z celého ročníku je Mistrem Severočeské ligy mužů 
2011/2012. 
 

6.2. Starší žáci: 
Družstva, která se umístí po podzimní části soutěžního ročníku na prvním a druhém místě 
postupují do soutěže Žákovské ligy ČSH, tak jak to určuje rozpis Žákovské ligy ČSH 
2011/2012. Vítězné družstvo z celého ročníku je Mistrem Severočeské ligy starších žáků 
2011/2012. 
 

6.3. Mladší žáci:  
Vítězné družstvo ze Severočeské ligy je Mistrem Severočeské ligy mladších žáků 
2011/2012 a družstvo na prvním místě Severočeské divize je Vítězem Severočeské divize 
2011/2012. 
 

6.4. Mladší žákyně: 
Vítězné družstvo ze Severočeské ligy je Mistrem Severočeské ligy mladších žákyň  
2011/2012. 
 



 

Rozpis SvčSH - 10 – 

7.  Termínová l is t ina  
7.1.  Termíny mistrovských utkání  
Kategorie   Podzim 2010    Jaro 2011  
Muži    10. 9. - 30. 10. 2011     1. 4. -   3. 6. 2012 
St. žáci   10. 9. - 20. 11. 2011  24. 3. -   3. 6. 2012 
Ml. žactvo                 10. 9. - 20. 11. 2011  24. 3. -   3. 6. 2012 
Mižactvo 4+1  10. 9. -   6. 11. 2011  24. 3. -   3. 6. 2012 
Minižactvo + přípravka 10. 9. -   6. 11. 2011  24. 3. -   3. 6. 2012 

7.1. Český pohár – dle propozic ČSH 

7.2. Házenkářský desetiboj  
Házenkářský desetiboj ČSH: 
Dívky      8. – 11.6.2012 (místo bude upřesněno ČSH) pátek – pondělí 
Chlapci   15. – 18.6.2012 (místo bude upřesněno ČSH) pátek – pondělí 
 
Oblastní turnaj minižactva 
17. – 18. 3. 2012 
Místo konání bude určeno Exekutivou SvčSH. 
 
Novinářský kalamář 
Regionální kolo:     dle termínů AŠSK 
Krajské kolo:      dle termínů AŠSK 
Národní finále:       obě kategorie 23. – 25.5.2012  středa – pátek 
   
Kempy házenkářských nadějí 
Dívky:    26. – 29.1.2012 Nymburk   čtvrtek – neděle 
Chlapci:      2. –   5.2.2012 Nymburk   čtvrtek – neděle 
 
Žákovská liga 

1. kolo (jen chlapci) 10. – 11.12.2011 
2. kolo    21. – 22.01.2012 
3. kolo   11. – 12.02.2012 
4. kolo   03. – 04.03.2012 
5. kolo   24. – 25.03.2012 
6. kolo   14. – 15.04.2012 
Finále   01. – 03.06.2012 
 

Konference mládeže 
Místo konání bude upřesněno dle výsledků konkurzu.  7. – 8.1.2012  
 
Ostatní termíny 
Termín úhrady registračního poplatku ČSH:  nejpozději do 31. 1. 2012 
Podzimní prázdniny:  26. – 27.10. 2011  
Vánoční prázdniny:    23.12.2011 až 2.1.2012  
Pololetní prázdniny:  3.2.2012  
Jarní prázdniny:     27.2. –   4.3.2012  - Liberec, Jablonec, Česká Lípa 
      5.3. – 11.3.2012  - Ústí n/L., Chomutov, Most 
    13.2. – 19.2.2012  - Litoměřice, Děčín 
      6.2. – 12.2.2012  - Louny 
Velikonoční prázdniny:      5. –   6.4.2012           (čtvrtek a pátek) 
Hlavní prázdniny:    30.6. –  2.9.2012  



 

Rozpis SvčSH - 11 – 

II  II  II  ..      TT  ee  cc  hh  nn  ii  cc  kk  áá      čč  áá  ss  tt  
8.  Předpis  
Hraje se podle platných pravidel házené IHF, platných legislativních předpisů ČSH a podle 
všech ustanovení tohoto Rozpisu SvčSH včetně všech dodatků.  
 
 

9.  Startuj í  SŘH č l .  12 
 
9.1.  soutěže dospělých 
dospělí  - starší 19 let, tj. ročník 1992 a starší 
+ hráči nejbližší nižší věkové kategorie – starší dorost (1993-1994), 
 
9.2.  soutěže žactva 
starší žactvo  - mladší 15 let, tj. ročníky 1997 a 1998 
+ hráči nejbližší nižší věkové kategorie – mladší žactvo (1999-2000) 
mladší žactvo - mladší 13 let, tj. ročníky 1999 a 2000 
+ hráči nejbližší nižší věkové kategorie – minižactvo (2001-2002) 
minižactvo  - mladší 11 let, tj. ročníky 2001 a 2002 
+ hráči nejbližší nižší věkové kategorie – přípravka (2003 a mladší) 
přípravka   - mladší 9 let, tj. ročníky 2003 a mladší 
 
Hráč, který v průběhu soutěžního ročníku dovrší věkovou hranici pro přechod do vyšší 
věkové kategorie může soutěž dohrát! 
 

Běžný start o dvě kategorie není povolen ! 
 
K utkání mohou nastoupit pouze hráči, kteří jsou za dané družstvo řádně registrováni nebo 
mají v daném klubu limitovaný přestup či hostování dle RŘH a PŘH včetně všech dodatků. 
Za start hráčů je plně odpovědný oddíl či klub. 
 
 

10.  Uzavření  soutěže 
 Tento bod zrušen a nahrazen „Přestupními termíny“ 
 
 

10.  Přestupní  termíny –  PŘH č l .1  
 
 a) od 1.7. do 31.8. kalendářního roku a  
 b) od 1.1. do 31.1. následujícího roku 
  

Podle Přestupního řádu ČSH se v každém přestupním období uskutečňují: 
  a) přestupy, 
  b) limitované přestupy, 
  c) hostování. 

 
Hráč nesmí podat v jednom přestupním termínu více než jednu žádost o 
zahájení přestupního řízení. Každá další žádost doručená ČSH bude 
odmítnuta. (Přestupní řízení znamená projednání přestupů, limitovaných přestupů 
a hostování) 



 

Rozpis SvčSH - 12 – 

11.  Podmínky startu  v  soutěž ích  SvčSH 
 

11.1. Všeobecné podmínky SŘH čl. 15 
 

11.2. Základní vybavenost SŘH čl. 17 
 

11.3. Dresy SŘH čl. 23 
 

11.4. Zdravotnické vybavení  
Pořadatelský oddíl -klub je povinen zajistit  

� zdravotní službu s vybavením pro první pomoc, 
� mít k dispozici vhodné prostory pro výkon antidopingové kontroly. 

Dané sportoviště musí být vybaveno lékárničkou během utkání u stolku zapisovatele 
s obsahem: 

� povinným: 
Septonex spray, Opthal s vaničkou nebo Opthalmoseptonex, Framykoin zásyp, 

sterilní gáza, obinadla -10 ks různých velikostí, elastická obinadla - 3 ks, leukoplast, 
rychloobvaz (Spofa 10 ks), třírohý šátek, dřevěná špachtle, gumové škrtidlo, dlahy na 
zlomeniny, záznamník s tužkou. 

� doporučeným navíc: 
  buničitá vata, obvazová vata, Ketazon comp.mast, Akutol spray, Acylpyrin, pinzeta, 
teploměr lékařský, Framykoin mast, mýdlo, kartáček, ručník, nůžky. 
 
 

12.  Nálež i tost i  družstev  SŘH č l .  19 –  doplněno SvčSH  
f) zaplacení individuálního startovného - viz. Zásady IS 
g) zajistit při utkání ve svém prostoru pro střídání uložení míčů v ochranném obalu   
    (síť, vak nebo taška) 
 

12.1. Lékařské prohlídky – viz SŘH čl. 20 
 
12.2. Soupisky družstev SŘH čl. 21 
Soupisky družstva nejvyšší soutěže zasílají ty oddíly, které mají v dané kategorii více 
družstev v soutěžích 

a) v termínu nejpozději 1 den před sehráním prvního mistrovského utkání celého 
soutěžního ročníku, kteréhokoliv družstva dané kategorie, zašle klub soupisku 
hráčů družstva nejvyšší soutěže příslušnému řídícímu orgánu. Opis soupisky 
musí zaslat na řídící orgány soutěží, v nichž startují jeho ostatní družstva této 
kategorie. 

b) Hráči uvedení na soupisce musí během každé poloviny soutěže nastoupit k více 
jak 60% utkání. Nenastoupení hráče a nenaplnění výše uvedeného je nutné 
doložit zdravotním potvrzením. 

c) V soutěži minižactva a přípravky 4+1 je povinností klubu odevzdat rozhodčím 
před zahájením každého turnaje seznamy hráčů a vedoucích družstev (s 
platným registračním průkazem ČSH) na daném turnaji s uvedením jmen a 
datem narození, potvrzené razítkem oddílu nebo klubu. 

UPOZORNĚNÍ: Dlouhodobá onemocnění, zranění doložená lékařským potvrzením či 
jiné závažné důvody nejsou bezprostředním důvodem měnit soupisku, za předpokladu, 
že hráč bude opět za družstvo startovat. Řídící orgán v průběhu soutěže změní 
soupisku na základě oprávněné žádosti klubu, hráč však již nesmí startovat za 
družstvo nejvyšší soutěže, jinak bude hráč a klub disciplinárně trestán. 
 



 

Rozpis SvčSH - 13 – 

12.3.  Licenční politika ČSH – Licenční řád ČSH 
Oddíly, kluby jsou povinny respektovat licenční politiku ČSH – mít kvalifikované trenéry 
pro přihlášená družstva v soutěžích se všemi případně následnými povinnostmi (návazně 
na soutěžní poplatky).  
Pro soutěžní ročník SvčSH 2011-2012 dle Licenčního řádu platí, že musí být  

� u soutěží dospělých nejméně trenér licence C  
� u soutěží staršího a mladšího žactva nejméně trenér licence C 
� Vedoucím družstva musí být zodpovědná osoba starší 18-ti let. 

Za nesplnění výše stanovených požadavků musí klub zaplatit nevratný poplatek. 
 
 

13.  Nálež i tost i  jednot l ivců  SŘH č l .  24 
Všichni hráči a hráčky, jakož i ostatní funkcionáři zúčastnění na mistrovských utkáních  

� m u s í  vlastnit platný registrační průkaz dle RŘH !  
� m u s í mít zaplacené individuální startovné, které bude kontrolováno přes systém 

Handball Net (viz. Zásady IS).  
Odpovědnost za předkládání registračních průkazů sportovců i funkcionářů a potvrzení o 
zdravotním stavu sportovců má zodpovědný vedoucí družstva. Družstva předkládají 
pouze průkazy aktérů utkání uvedených v zápise!!! 
 
Hráči a hráčky  m u s í  mít lékařskou prohlídku ne starší jak 1 rok – SŘH čl. 20. 
Potvrzení o platných zdravotních prohlídkách hráčů musí být k dispozici před každým 
utkáním. Bez tohoto potvrzení nebude hráč (hráčka) připuštěn ke hře. 

Potvrzení o zdravotní prohlídce musí mít každý hráč samostatně. 
Potvrzení musí obsahovat jméno hráče, registrační číslo (u kategorie 

minižactva a přípravky datum narození), 
razítko zdravotnického zařízení, datum lékařské prohlídky a podpis lékaře, 

který prohlídku provedl. 
 
Kolektivní seznamy hráčů a hráček nejsou platné! 
 
Kontrola totožnosti se provádí dle SŘH čl. 33 
 
 

14.  Hrac í  doba 
� Muži – 2x 30 minut s 10-ti minutovou přestávkou 
� Starší žactvo  - Utkání = 2x15 minut s 3 minutovou přestávkou 

   - Osobní obrana = 1x5 minut 
� Mladší žactvo  - Osobní obrana = 1x5 minut 

   - Shot-out (5 hráčů) = 5 minut 
   - Utkání = 2x12 minut 

� Minižactvo a přípravka 4+1 – 2 x 12 minut s 3 minutovou přestávkou  
 2 x 10 minut s 3 minutovou přestávkou 
 O času utkání rozhoduje pořadatel!!! 

 
 

15.  Hrac í  termíny SŘH č l .  13 a  14  – doplněno SvčSH 
Kluby jsou povinny před zahájením soutěže nahlásit hrací termíny a časy, tak aby mohly 
být uvedeny v Rozlosování soutěže. 
Termíny utkání schvaluje SK SvčSH. Termíny jsou uvedené v rozlosování soutěží, které je 
uvedeno v soutěžním zpravodaji. Termíny jsou závazné pro všechny kluby, jejichž 
družstva startují v soutěži. Termíny jsou závazné i pro rozhodčí.  



 

Rozpis SvčSH - 14 – 

Řídící orgán má v mimořádných a odůvodněných případech právo provádět změny 
v rozlosování soutěží! 
 
 

16.  Hlášení  utkání  a  turnajů  -  SŘH č l .  25,  26 
 
 

17.  Ř ízení  utkání  
1. Utkání soutěží miniházené a přípravky 4+1 jsou řízena jedním rozhodčím. Všechna 

ostatní utkání jsou řízena dvojicemi rozhodčích. 
2. Delegovanými rozhodčími jsou rozhodčí s platnou licencí rozhodčího ČSH, kteří byli 

k řízení utkání delegováni příslušnou odbornou komisí. 
3. Proti delegaci rozhodčích nelze podávat námitky. 
4. Proti výkonu rozhodčích lze vznášet námitky pouze tehdy, když rozhodčí hrubě 

porušují ustanovení pravidel házené IHF, SŘH nebo Rozpisu soutěže. 
5. V případě, že se do doby 30 minut před plánovaným začátkem utkání nedostaví 

rozhodčí do místa konání, je povinností pořadatele utkání zahájit zajišťování 
náhradních rozhodčích. 
 

 Při nedostavení se rozhodčích se postupuje dle SŘH čl. 35: 
 
17.1 Rozhodčí 
1.    Rozhodčí jsou povinni: 

� potvrdit delegaci do středy před hracím termínem formou SMS na mobil 
774 601 113, nebo e-mail rozhodci@svcsh.cz. Nepotvrzení delegace na utkání 
některým z rozhodčích znamená odmítnutí a má za následek náhradní delegaci, 
prošetření KR SvčSH s finančním postihem dle sazebníku pokut. 

� nahlásit předem KR SvčSH řízení přátelských utkání nebo turnajů, i v rámci své 
přípravy!!! formou SMS na mobil 774 601 113, nebo e-mail  rozhodci@svcsh.cz 
Nerespektování má za následek finanční postih dle sazebníku pokut. 

� dostavit se k utkání 60 minut před jeho stanoveným začátkem, 
� mít k dispozici na utkání a turnaje platný rozpis soutěží SvčSH, 
� kontrolovat registrační průkazy hráčů a funkcionářů včetně hlavního pořadatele, 

zapisovatele a časoměřiče (zodpovědný vedoucí družstva, hlavní pořadatel, 
zapisovatel a časoměřič musí být v souladu se SŘH osoba starší 18 let), 

� kontrolovat lékařské prohlídky ve smyslu čl. 13. Případné nesrovnalosti podrobně 
uvést do zápisu o utkání, 

� kontrolovat platnost trenérských licencí a jejich neplatnost uvést do zápisu o 
utkání, 

� řídit se veškerými dalšími ustanoveními legislativních předpisů, pravidel házené a 
RS na daný soutěžní ročník, 

� po utkání podrobně, důsledně a čitelně vyplnit zadní stranu zápisu, 
� zápis a seznamy hráčů,hráček a vedoucích družstev a hodnocení turnaje 

mini a přípravek zaslat doporučeně první pracovní den po utkání či 
turnaji řídící složce SvčSH, 

� zúčastňovat se před i v průběhu soutěžního ročníku doškolovacích seminářů a akcí 
KR SvčSH, 

� před zahájením soutěží uhradit vzdělávací poplatek rozhodčího na soutěžní ročník, 
� v případě, že se utkání z jakéhokoliv důvodu neuskuteční (změna termínu, vyšší 

moc), delegace rozhodčích se automaticky ruší! 
� kontrola zajištění míčů v ochranném obalu, 
� kontrola umístění lékárničky u stolku zapisovatele a časoměřiče. 



 

Rozpis SvčSH - 15 – 

NEPOVOLIT: 
- start hráčům, kteří nesplňují podmínky startu 
- vystupování trenérů a funkcionářů v trestu v rozporu s DŘH čl. 21.2 

       ODEBRAT RP: 
- provinilci odebrat RP a vystavit jej DŘ vždy, kdy je to dle jejich názoru nezbytné.  
- Dále pak vždy za: 

- zvláště bezohledné, úmyslné, velmi nebezpečné nebo zlomyslné zákroky a 
mimořádné nesportovní chování, které jsou dle nových pravidel trestány 
diskvalifikací se zvláštním hlášením řídícímu orgánu, tzn. odpovídající 
pravidlům 8:6 a 8:10 

OZNÁMIT: 
- zodpovědným vedoucím družstev udělení každé přímé diskvalifikace, příp. 

udělení diskvalifikace s dalším hlášením řídícímu orgánu (za kterou se odebírá 
RP) a vystavení člena družstva DŘ. Na zadní straně zápisu nechat zprávu o 
diskvalifikacích (stejně jako případné další připomínky odpovědného vedoucího 
k utkání) potvrdit jejich podpisem,  

- v případě vážného přestupku a odebrání RP sdělit tyto skutečnosti 
telefonicky nejbližší pracovní den sekretáři SvčSH. 
 

2.   Sankce prot i  rozhodč ím 
 a) chyby při převzetí a předání dokladů družstev  …=  50,- 
 b) pozdní odeslání zápisu     …=100,- 
 c) nesprávné vyplnění zápisu o utkání   …=  50,- 
 d) nesprávný postup při odebrání RP   …=  50,- 
 e) chyby ve vyúčtování     …=100,- 
 f) nedostatečná a pozdní omluva z utkání   …=100,- 
 g) odmítnutí nominace z pohotovosti   …=100,- 
 h) pozdní příjezd na utkání     …=  50,- 
 i) nedostavení se k utkání     …=100,- 
 j)  neplnění povinností rozhodčího - až do výše odměny za utkání 
 
Sankční poplatky bude po prověření konkrétní situace a po projednání v KR SvčSH 

předepisovat, po předložení písemných podkladů, přímo řídící složka soutěže a to vždy 
souhrnně – za podzimní část a za jarní část soutěžního ročníku. 

Neuhrazení sankčního poplatku ve stanovené lhůtě 10 dní od obdržení rozhodnutí a 
platebního výměru, bude mít za následek odvolání z řízení následujících utkání a 
disciplinární řízení. 
 

17.2.  Zápisy o utkání SŘH čl. 29 
 
V zápisech pro jednotlivá utkání se postupuje dle SŘH č. 29. 
 

Turnajové zápisy: 
Počet hráčů v turnajových zápasech: 
Na turnajové zápisy lze vyplnit až 16 hráčů. Pravidla ale umožňují v utkání "použít" pouze 
14 hráčů. Z tohoto důvodu je NUTNÉ před každým zápasem (nemusí být před zahájením 
turnaje), aby vedoucí družstva týmu, který má uvedených všech 16 (resp. 15) hráčů, v 
zápise proškrtl kolonku, do které se vpisují branky tak, aby bylo zřejmé, kteří hráči v 
konkrétním utkání nestartují. Neškrtá se tedy jméno hráče!!. Tím by byl znemožněn 
dotyčnému start v dalších utkáních turnaje. Stejným způsobem se postupuje v dalších 
utkáních turnaje, tak aby v jednotlivých utkáních startovalo, v souladu s pravidly, pouze 
14 hráčů. 



 

Rozpis SvčSH - 16 – 

 
Originál zápisu o utkání zašle l. rozhodčí řídícímu orgánu doporučeně první pracovní den 
po utkání (SŘH čl. 38). Při nedostavení se rozhodčích zasílá zápis pořádající oddíl, 
případně delegát. 
 
 
17.3.  Zapisovatel a časoměřič SŘH čl. 41 
 
Úkoly těchto funkcionářů jsou stanoveny SŘH čl. 41. 
Pro soutěže plní úkoly: 

� časoměřič spolu se zapisovatelem nekontrolují nástup hráčů doplňujících družstvo 
(na plný počet 14) – odpovídají rozhodčí; 

� časoměřič nekontroluje a nepíská vstup a odchod chybně střídajících hráčů – 
odpovídají rozhodčí; 

� pořádající oddíl může sloučit funkci zapisovatele a časoměřiče; 
� pořádající oddíl je povinen umožnit jednomu funkcionáři z družstva hostí 

(uvedeném v zápise) trvalou přítomnost u stolku zapisovatele po celé utkání, který 
kontroluje činnost zapisovatele a časoměřiče (měření času, provádění zápisu), 
nesmí však, stejně jako domácí, zasahovat do hry; 

� družstvo hostí toto právo nemusí využít; 
 

18.  Zaj ištění  mistrovských utkání  –  SŘH č l .  25 -  36  
 
18.1.  Míče 
Pro mistrovská utkání jednotlivých kategorií jsou stanoveny následující velikosti míčů 

1. Přípravka      48 a menší 
2. Minižactvo      48 – 50  IHF 0 
3. Mladší žactvo, starší žákyně    50 – 52   IHF 1 
4. Starší žáci     54 – 56  IHF 2 
5. Muži      58 – 60 IHF 3 

 
18.2. Povinnosti klubů 
1. Do hlediště a na hrací plochu je zakázána donáška nápojů ve skleněných a 

plechových obalech. 
2. Na požádání rozhodčích klub zodpovídá za ochranu vozidel rozhodčích nebo delegáta. 

Místo jejich zaparkování určuje pořadatelská služba, která po zaparkování vozidla 
přebírá zodpovědnost za jeho ochranu. 
 



 

Rozpis SvčSH - 17 – 

 
19.  Práva a  povinnost i  účastn íků utkání  –SŘH č l .37-41 
 
 

20.  Hodnocení  výs ledků soutěž í  –  SŘH č l .  42 -  44   
 
 

21.  D isc ip l inární  ř ízení  
 

21.1. Účast provinilce 
1. Dle DŘH čl. 12.7, 8 platí, je-li hráč, trenér či funkcionář, zúčastňující se soutěže, 

vykázán ze hry nebo dopustí-li se závažného provinění a je-li mu rozhodčími odebrán 
RP, má až do rozhodnutí disciplinárního orgánu pozastavenou činnost hráče či 
funkcionáře pro všechny soutěže! 
 

Pro trenéry to znamená, v souladu s DŘH čl. 21.2., že se nesmí během utkání 
pohybovat v prostoru, kde by mohli přímo ovlivňovat žádné družstvo 

 
2. Provinilec je povinen se k disciplinárnímu provinění vždy vyjádřit! Může tak učinit 

osobně na zasedání DK nebo písemně s výslovným souhlasem k projednání bez jeho 
účasti! 

3. Bez písemného vyjádření nebo účasti provinilce nebude DK případ projednávat. Není-
li DK k dispozici vyjádření (ústní či písemné) do 14 dnů, bude následně případ 
projednán bez něj.  
Takovéto jednání provinilce bude vždy charakterizováno jako závažná 
přitěžující okolnost! 

4. V souladu s DŘH čl. 14 je klub povinen se k provinění vyjádřit! Toto vyjádření musí 
být k dispozici DK do 14 dnů od zahájení disciplinárního řízení (odebrání RP). Může 
tak učinit osobně zástupce klubu na zasedání DK nebo písemně. Neučiní-li tak, bude 
klub potrestán pokutou za nezájem o DŘ. 

5. V případě rozhodčího je za účast odpověden provinilec sám. 



 

Rozpis SvčSH - 18 – 

21.2 Poplatek za disciplinární řízení 
Za projednání každého disciplinárního provinění se stanoví povinnost uhradit náklady 
disciplinárního řízení. Příslušný poplatek  m u s í  být zaplacen nejpozději do zahájení 
disciplinárního řízení. Nebude-li před zahájením jednání předložen doklad o zaplacení, 
provinění se neprojednává. Nebude-li poplatek za disciplinární řízení zaplacen do 14 dnů 
od zahájení disciplinárního řízení, bude klub potrestán za nezájem o disciplinární řízení 
pokutou! 

DDiisscciipplliinnáárrnníí  ppoossttiihhyy  bbeezz  ddiisscciipplliinnáárrnnííhhoo  řříízzeenníí  
 
21.3. Disciplinární postihy za přímou diskvalifikaci 
Disciplinární postihy za přímou diskvalifikaci hráče (není to diskvalifikaci za třetí vyloučení) 
a) Za druhou přímou diskvalifikaci, kterou obdrží hráč v  soutěži jednoho ročníku, je 

automaticky bez disciplinárního řízení trest – nepodmíněné ZZČ na 1 utkání. 
b) Hráč, který v průběhu soutěžního ročníku obdrží třetí přímou diskvalifikaci, má 

automaticky bez disciplinárního řízení trest – nepodmíněné ZZČ na 2 utkání. 
c) Hráč, který v průběhu soutěžního ročníku obdrží čtvrtou a další přímou diskvalifikaci již 

podléhá disciplinárnímu řízení. 
Disciplinární postihy za přímou diskvalifikaci funkcionáře. 
a) Za každou přímou diskvalifikaci, kterou obdrží funkcionář v soutěži jednoho ročníku má 

automaticky bez disciplinárního řízení trest – ZVF na 1 utkání, podmíněně odložené na 
dobu 3 měsíců. 

b) Funkcionář, který v průběhu soutěžního ročníku obdrží druhou přímou diskvalifikaci, 
automaticky bez disciplinárního řízení dostává trest – nepodmíněně ZVF na 1 utkání. 

c) Funkcionář, který v průběhu soutěžního ročníku obdrží třetí a další přímou diskvalifikaci 
již podléhá disciplinárnímu řízení. 
� Za sledování a vedení přehledu udělených diskvalifikací je zodpovědný oddíl. Ten si 

předmětný stav počtu diskvalifikací konzultuje s řídícím orgánem soutěže. 
� Automatický trest se týká vždy následujícího mistrovského utkání družstva. V 

případě nedodržení tohoto ustanovení bude proti hráči či funkcionáři a proti oddílu 
zahájeno disciplinární řízení za porušení ustanovení SŘH o startu během 
nepodmíněného ZZČ či ZVF. 

� Udělené diskvalifikace hráčům i funkcionářům v různých soutěžích se hodnotí 
samostatně pro každou soutěž zvlášť.  

� Přímá diskvalifikace (s odebráním RP) vedoucí k následnému přímému 
disciplinárnímu řízení se do tohoto přehledu nezapočítává. 
 

21.4. Pokuty 
Za porušení ustanovení tohoto „Rozpisu soutěží“ a neplnění ostatních povinností vůči 
řídícímu orgánu SvčSH lze uložit klubům bez disciplinárního řízení tyto maximální 
peněžité pokuty: 

� nedostavení se a nesehrání utkání  
o soutěže mužů a žen     4.000,- Kč 
o všechny ostatní soutěže      1.000,- Kč 
o Minižactvo, přípravka       500,- /utkání 

� vystoupení, odhlášení ze soutěže  
o soutěže mužů a žen     6.000,- Kč 

všechny ostatní soutěže    3.000,- Kč 
o Minižactvo, přípravka    2.000,- Kč 



 

Rozpis SvčSH - 19 – 

 
� svévolné opuštění hrací plochy 

o soutěže mužů a žen     3.000,- Kč 
o všechny ostatní soutěže    1.000,- Kč 

Minižactvo, přípravka       500,-/utkání 
� sehrání utkání v jiném termínu bez souhlasu SK      500,- Kč 
� nepředložení trenérského průkazu          50,- Kč 
� nezaslání hlášenky v termínu dle RS a SŘH              50,- Kč 
� nezaslání soupisky v termínu         500,- Kč 
� pozdní příjezd k utkání SŘH čl. 31:1, neopodstatněné  
 čerpání čekací doby SŘH čl. 32         400,- Kč 
� neplnění, nerespektování příkazů řídících orgánů, 

legislativních předpisů a rozpisů soutěží    do 500,- Kč 
� nezájem o disciplinární řízení 

o soutěže mužů a žen        300,- Kč 
o všechny ostatní soutěže       100,- Kč 

 
� prokazatelné ztráty klubu vinou nenastoupení domácích 

- úhrada cestovné 
� nerespektování licenční politiky trenérů v utkání         50,-Kč/utkání 
� nenahlášení výsledku utkání na Handball Net 

nebo chybná výsledková tabulka          50,- Kč 
� nedostatky na výstroji hráčů           200,- Kč 
� chyby v zápisu o utkání nebo turnaje jakéhokoliv druhu       50,- Kč 

 
Udělené pokuty klubům nebo jednotlivcům jsou splatné vždy do 10 dní od 
doručení rozhodnutí, a to na účet SvčSH. 
 
 

22.  Poplatky 
 

2222..11..  RReeggiissttrraaččnníí  ppooppllaattkkyy  
Kolektivů     stávajícího  1.000,- Kč 
      nového  2.000,- Kč 
Jednotlivců     dospělí     200,- Kč + 25,- 
      mládež     100,- Kč + 25,- 
      minižáci       50,- Kč + 25,- 
Registrace smlouvy          100,- Kč 
Manipulační poplatek (cena RP)          25,- Kč 
Expresní poplatek (vystavení RP v ten samý den)       50,- Kč 
Duplikát (vystavení RP bez vrácení původního)      200,- Kč + 25,- 
(Výměna platného RP z důvodu změny jména        25,- Kč 
  
2222..22..    OOssttaattnníí  ppooppllaattkkyy  ddllee  řřááddůů  

- Individuální startovné na jeden ročník za osobu 
- člen ČSH starší 19 let        250,- Kč 
- člen ČSH od 11 do 19 let       125,- Kč 
- mladší 11 let     bez poplatku 



 

Rozpis SvčSH - 20 – 

Vzdělávací poplatek rozhodčího svč. oblasti: 
- řídících soutěže SvčSH       350,- Kč 
- řídících soutěže ČSH       250,- Kč 

- Za projednání přestupů, limitovaných přestupů a hostování hráčů do soutěže, za 
odvolání proti rozhodnutí o přestupech a hostování 

- EXTRALIGA, WHIL    1000,- Kč 
- 1.ligy dospělí       400,- Kč 
- 2.ligy dospělí +ligy dorostu     200,- Kč 
- ostatní dospělí       100,- Kč 
- ostatní mládež         50,- Kč 
- rozhodčí        200,- Kč 

- podání námitek (protestu) v dlouhodobých soutěžích, odvolání proti rozhodnutí 
o námitkách, odvolání proti rozhodnutí orgánu 

- dospělí         800,- Kč 
- mládež         300,- Kč 

- za disciplinární řízení 
- dospělí        300,- Kč 
- ostatní soutěže       100,- Kč 

- odvolání proti rozhodnutí disciplinárního orgánu    300,- Kč 
- poplatek při stížnosti na výkony rozhodčích     300,- Kč 
- každá hlášená změna hracího termínu     200,- Kč 

 
Odškodnění 
Za dodatečné výlohy mohou být klubům stanoveny poplatky jako náhrada 
- prokazatelných ztrát oddílu vinou: 

- pozdního hlášení utkání         500,- Kč 
- nedostavení se k utkání 

- dospělí      2.000,- Kč 
- ostatní soutěže        500,- Kč 

- nenastoupení domácích            úhrada ztrát (cestovné) 
 
 

23.  Zasedání  komis í  
V průběhu soutěžního ročníku zasedají odborné komise. 

� Soutěžní komise  každý čtvrtek od 16 hodin 
� Disciplinární komise  dle potřeby 

 
 

24.  Závěrečná ustanovení  
1. Nedílnou součástí tohoto rozpisu jsou adresář klubů, adresář rozhodčích, adresář 

delegátů a rozlosování soutěže. 
2. Pro zasílání hlášenek a všech oficiálních materiálů mezi kluby, funkcionáři, jsou všichni 

povinni užívat pouze oficiální adresy klubů a funkcionářů uvedených v adresářích OSH 
či ČSH. 

3. Tento rozpis má platnost po dobu trvání soutěžního ročníku 2011/2012. 
 
 
 
srpen 2011 



 

Rozpis SvčSH - 21 – 

AAddrreessáářř  OOPP  ooddddííllůů//kklluubbůů  ssddrruužžeennýýcchh  vv  SSvvččSSHH  
  

Oddíl/klub organizační pracovník adresa, povrch hřiště 

EČ: 053011 
TJ Lokomotiva Česká Lípa 
CeskaLipa@svcsh.cz 
 
 

Patrik Pavlíček 
Střelnice 2288 
470 01 Česká Lípa 
775 276 821 

U nádraží 5.května, 
Česká Lípa 
hřiště-antuka 
(bez kopaček!!!!) 

EČ: 053021 
Slavoj Děčín 
Decin@svcsh.cz 
 
 

Stanislav Schwarz 
Vilsnická 37/39 
405 02 Děčín 7 
604 652 179 

Vilsnická 37/39, 
Děčín 7 
hřiště-umělá tráva 

EČ: 053031 
Handball klub Chomutov 
Chomutov@svcsh.cz 
 
 

Libor Shrbený 
Kamenný vrch 5280 
430 04 Chomutov 
724 936 128 

Mánesova 4980, 
Chomutov 
474 651 126  
SH-palubovka 

EČ: 053041 
TJ ELP,o.s., Jablonec n.N. 
Jablonec@svcsh.cz 
 
 

Petr Balatka 
Velké Hamry 400 
468 45 Velké Hamry 
723 573 909 

U staré lípy 1A 
Jablonec-Paseky,  
483 710 192 
hřiště-umělá tráva 

EČ: 055331 
Liberec Handball 
Liberec.Handball@svcsh.cz 
 
 

Zdeněk Kamaryt 
Jabloňová 407/23 
460 01 Liberec 12 
775 766 577 

ZŠ Dobiášova 851/5,  
460 06 Liberec 6. 
hřiště-polytan 
SH-palubovka 

EČ: 053061 
DHK  Lokomotiva Liberec  
Liberec.DHK@svcsh.cz 
 
 

Lívie Christiánová 
Soukenné nám. 7/26 
460 01 Liberec 1 
603 576 628 

Jablonecká 21,  
Liberec 1 
485 110 046 
hřiště-pulastic 
 

EČ: 053201 
TJ Slovan Varnsdorf 
Varnsdorf@svcsh.cz 
 
 

Václav Müller 
Jarošova 1890 
407 47 Varnsdorf 
731 781 344 

Západní 2984, 
Varnsdorf 
412 371 301 
SH-palubovka 

EČ: 053091 
TJ Lokomotiva Louny 
Louny@svcsh.cz 
 

Ing. Petr Klemm 
Tylova1580 
440 01 Louny 
602 183 863  

Rybalkova 2673,  
Louny 
415 653 027 
SH-palubovka 

EČ: 053101 
HK A.S.A. Město Lovosice 
Lovosice@svcsh.cz 
 
 

Stanislav Dorn 
S. K. Neumana 8 
410 02 Lovosice 
606 322 462 

Terezínská1032 
Lovosice  
416 532 190 
SH Chemik-Gonipur HG 



 

Rozpis SvčSH - 22 – 

 

Oddíl/klub organizační pracovník adresa, povrch hřiště 

EČ: 053171 
TJ Chemička Ústí n.L. 
chemicka@svcsh.cz 
 
 

Tomáš Velek 
Pod parkem 30 
400 11, Ústí n.L. 
724 131 783 

ul. Keplerova 56, 
Ústí nad Labem 
SH-fatrasport 

EČ: 053121 
HK Baník Most (muži) 
Most.Banik@svcsh.cz 
 
 

Eva Kubalová 
J. Suka 1591/bl.511 
434 01 Most 
777 752 242 

ul. Tř. Budovatelů 112/2, 
Most 
602 467 090 
SH-palubovka   

EČ: 053271 
DHK Baník Most (ženy) 
Most.DHK@svcsh.cz 
 
 

Pavla Chotěborská 
U Stadionu 2/1563 
434 01 Most 
777 707 036 
 

ul. U Stadionu 2/1563, 
Most 
476 709 602 
SH-palubovka 

EČ: 053181 
HK Spartak Ústí n.L. 
Usti.Spartak@svcsh.cz 
 
 

Ferdinand Vobecký 
U Pivovarské zahrady 12 
400 07 Ústí n.L. 
775 340 831 

ul. Keplerova 56, 
Ústí nad Labem 
SH-fatrasport 

EČ: 053291 
HSK Tygři Ústí n.L. 
Usti.HSKTygri@svcsh.cz 
 
 

Martin Vágner 
Průchodní 1099 
400 03 Ústí n.L. 
603 971 975 

ul. Keplerova 56, 
Ústí nad Labem 
SH-fatrasport  

EČ: 053211 
HC TJ Šroubárna Žatec 
Zatec@svcsh.cz 
 

Milan Hoffmann 
Sv. Čecha 1128 
438 01 Žatec 
607 143 689 

Komenského alej 981, 
Žatec 
hřiště-umělá tráva 

   
   
   
   

  
 

 



 

Rozpis SvčSH - 23 – 

SScchhvváálleennýý  aaddrreessáářř  rroozzhhooddččíícchh  ppůůssoobbííccíícchh  
vv  SSvvččSSHH  vv  ssoouuttěěžžnníímm  rrooččnnííkkuu  22001111//22001122    

  

Blanár Pavel 460 01 Liberec 12, Jabloňová 409 paja.tw@centrum.cz 737 461 070 

Brejcha Jiří 400 01 Ústí nad Labem, Kruhová 268 brejky1@seznam.cz 728 253 354 

Brom Miloslav 405 02 Děčín, Saská 307/34A miloslav.brom@mmdecin.cz 602 126 359 

Brůna Bohumil 440 01 Louny, Platanová 2818 bohumilbruna@seznam.cz 725 329 969 

Dlouhý Jan 410 02 Lovosice, Máchova 844/10 hanz.Lovosice@seznam.cz 723 190 042 

Drobný Milan 470 01 Česká Lípa, Partyzánská 11/66 manasdrobny@seznam.cz 603 907 168 

Fogl Miloš 463 12 Minkovice, Rozdvojená 104 fogl1@centrum.cz 739 553 383 

Frieser Bedřich  410 02 Lovosice, Krátká 988/16 beda.frieser@seznam.cz 724 541 014 

Frieser Lukáš 410 02 Lovosice, 28 Října 841/17 frieser.lukas@seznam.cz 602 139 980 

Harbich Ondřej 460 01 Liberec, Ruprechtická 320/18 ondras.harbich@seznam.cz 777 622 726 

Hart Martin 400 07 Ústí n/L. Přemyslovců 619 m.hart@seznam.cz 607 801 453 

Hloušková Petra 468 45 Velké Hamry, 610 p.hlouskova@seznam.cz 728 936 534 

Husák Pavel 434 01 Most,Gorkého 584/1261   723 024 675 

Janoušek Michal 430 04 Chomutov, Čechova 3918 michaljanousek@seznam.cz 728 856 706 

Kamaryt Michal 460 01 Liberec 12, Jabloňová 407 kamca8@email.cz 721 776 474 

Kasík Martin 434 01 Most, K. Marxe 726/10 kasamartin@centrum.cz 723 539 300 

Kasl Jiří 405 02 Děčín, Kamenická 260/122 kasl@dpmdas.cz 604 294 526 

Kokoška Josef 400 01 Ústí n/L., U Lanovky 4  Fjody@seznam.cz  725 112 074 

Koutná Michaela 403 31 Ústí n/L., Hluboká 479 Ja.miska@seznam.cz 728 547 473 

Ledvinka Lukáš 468 21 Dolní Černá studnice 11 ledvinka1994@seznam.cz 603 313 994 

Lehký Lukáš 460 10 Liberec 11, Jasmínová 4/235 lehky8@seznam.cz 606 064 540 

Liška Karel 460 06 Liberec 6, Dobiášova 854/2 kadlos@atlas.cz 777 349 775 

Lízl Tomáš 410 02 Lovosice, Karla Maličkého 982/1 lizl.tomas@gmail.cz 775 984 724 

Lorenc Jaroslav 434 01 Most, Fr. Malíka 1019/15 jara.komar@seznam.cz 777 247 831 

Máchal Radek 460 01 Liberec 5, Na výšinách 451/2 radek.machal@seznam.cz 602 853 806 

Malý Lukáš 410 02 Lovosice, Osvoboditelů 940/47 Luky.hazena@seznam.cz 773 641 642 

Matis Miroslav 400 07 Ústí n/L., Čechova 766/22 Mirda26@seznam.cz 734 307 485 

Maxa Marek 403 40 Ústí n/L., Platanová 218 marek.maxa10@gmail.com 604 278 975 

Menšík Richard 463 12 Liberec 25, Nad Sokolovnou 612 richardmensik@post.cz 723 270 004 

Motl Jiří 410 02 Lovosice, K. Maličkého 980 motti@centrum.cz 737 889 911 

Olexa Petr 434 01 Most,Javorová 525/ 3100 71drobek@seznam.cz 722 008 389 

Pavlát Dalibor 403 32 Povrly, Na Panském 163 dalibor.pavlat@seznam.cz 777 829 957 

Pavlíček Patrik 470 01 Česká Lípa, Střelnice 2288 pavlicek.p@atlas.cz 775 276 821 

Pešek Petr  400 01 Ústí n/L., Růžový palouček 12 peta.pesak@seznam.cz 774 601 113 

Polák Martin 434 01 Most, Česká 646/1022 m.p.a.polak@seznam.cz 732 752 826 

Přibyl Martin 407 47 Varnsdorf, Kmochova 2136 priba@clnet.cz 606 879 850 

Radosta Jan 460 01 Liberec 5, Felberova 123/3 honyz5@seznam.cz 608 273 748 



 

Rozpis SvčSH - 24 – 

Skala Václav 252 66 Libčice n. V., Pod Saharou 690 misa@escount.cz 607 250 534 

Škarda Václav 430 04  Chomutov, Kamenná 5119  vasik777@seznam.cz 606 330 998 

Štrébl Stanislav ml. 434 01 Most, Budovatelů 2389 s.strebl@seznam.cz 774 031 877 

Štrébl Stanislav st. 434 01 Most, Fr. Halase 2633/5 janasta.40@seznam.cz 728 568 953 

Vaněk Martin 473 01 Nový Bor, Dobrovského 562 martinvanek75@email.cz 737 313 540 

Verner Jakub 434 01 Most, J Suka 509/267 jakubverner@seznam.cz 731 004 373 

Vostatek René 439 02 Cítoliby, Ke Hřišti 409 rene.vostatek@seznam.cz  737 260 175 

Vrba Jakub 460 01 Liberec 5, Kosmonautů 359 kubavrba@centrum.cz 721 065 056 

Žďárský Jiří 407 47 Varnsdorf, Lesní 2968 zdarskyj@seznam.cz 602 951 852 
 
opravy 
 
 

 



 

Rozpis SvčSH - 25 – 

Pravidla pro čerpání finančního příspěvku z 
Dotačního programu SvčSH  
Soutěžní ročník 2011 / 2012 

 
  

1. Příspěvek na „Náborové akce“ zajišťované kluby/oddíly 
 
2. Příspěvek na „Rozhodčí“ - soutěžní utkání řízené SvčSH 
 
3. Příspěvek na „Zajištění nesoutěžního turnaje“ 
 
4. Příspěvek na „Nákup sportovního vybavení“ na e-shopu Hummel 

 
 Určení příspěvku:   klub/oddíl, který je členem ČSH a patří do působnosti SvčSH 
 Cílová skupina:    všechny kategorie žactva 
 Maximální výše příspěvku:  1.000 Kč / klub, oddíl 
 Termín čerpání:   do 30.6.2012 
 Postup žádosti:   - Žádost o příspěvek – podání žádosti minimálně 5 dní před 
       konáním akce na e-mail sekretar@svcsh.cz 
     - Přijetí žádosti – e-mailové potvrzení od sekretáře SvčSH na 
       adresu klubu 
     - Závěrečná zpráva o průběhu a výsledku akce, nákupu 
       sportovního vybavení 
     - Schválení Exekutivou SvčSH a odeslání schválené částky na 
     účet žadatele 
 
Pozn.: 
 

− Každý příspěvek může být čerpán pouze jedenkrát za dotační období 
− Součástí závěrečné zprávy jsou kopie všech příslušných dokladů 
− Na dokladech musí být u odběratele uvedeny iniciály klubu/oddílu 
− Peníze se zasílají pouze na účet 
− Příspěvky nelze slučovat 
− Turnaje se musí zúčastnit minimálně 3 družstva z jiného oddílu/klubu 
− U příspěvku na „Nákup sportovního vybavení“ na e-shopu Hummel se podává žádost 

kompletně vyplněná až po realizaci tohoto nákupu 
 

 
 
O příspěvek lze žádat vyplněním tabulky (formát *.xls), která je ke stažení na adrese: 
 
http://www.svcsh.chf.cz/documents/zadost.xls 
 
 



 

Rozpis SvčSH - 26 – 

Tabulka žádosti o finanční příspěvek: 
 


